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Norske Skog Saugbrugs og Green Mountain går 

sammen om å vurdere datasentermulighet i Halden 

Norske Skog Saugbrugs og Green Mountain har inngått en intensjonsavtale om å sammen utforske muligheten 

for å etablere et datasenter i Halden. 

«Dette samarbeidet gir en spennende mulighet for langsiktig verdiskaping og aktivitet i Halden. Parallelt fortsetter 

vi å vurdere en ombygging av PM6 for produksjon av SC magasinpapir og kraftliner. Vi forventer å gi en oppdatering 

på disse prosessene i løpet av andre kvartal i år,» sier Geir Drangsland, konsernsjef i Norske Skog. 

 

Industrieiendommen til Saugbrugs er identifisert som et egnet sted for etablering av datasenter, som vil kunne levere 

verdifulle og globalt attraktive digitale tjenester. Tidligere i år startet Saugbrugs en reguleringsprosess for å tillate 

datasenterdrift på industriområdet. Fremover vil Saugbrugs og Green Mountain samarbeide med kommunen og 

lokale interessenter for å fullføre prosessen i tråd med vanlige regulatoriske prosedyrer. Etablering av et datasenter 

kan gi betydelige lokale økonomiske fordeler, inkludert økte investeringer, verdiskaping og arbeidsplasser. 

 

«Vi er glade for å utforske denne muligheten sammen med Saugbrugs. Tomten har unike fordeler for datasenterdrift, 

og vi ser frem til å samarbeide videre for å vurdere dette potensialet,» sier Halvor Bjerke, administrerende direktør 

Nordics i Green Mountain. 

 

ABG Sundal Collier er finansiell rådgiver for Norske Skog ASA i forbindelse med prosessen. 

 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en produsent av emballasjepapir og publikasjonspapir med fire fabrikker i Europa. Emballasjepapir 

inkluderer testliner og fluting, og publikasjonspapir inkluderer avispapir og magasinpapir. Den årlige 

produksjonskapasiteten for emballasjepapir er 0,8 millioner tonn, og for publikasjonspapir 1,3 millioner tonn. 

Produktene selges gjennom salgskontorer og agenter. Norske Skog har omtrent 1 650 ansatte, og morselskapet, 

Norske Skog ASA, er et allmennaksjeselskap registrert i Norge med hovedkontor i Oslo. Selskapet er børsnotert på 

Oslo Børs med ticker NSKOG. 

 

Om Norske Skog Saugbrugs 

Norske Skog Saugbrugs har 350 ansatte inkludert lærlinger, med en omsetning på 1,8 milliarder kroner og en 

produksjonskapasitet på 200 000 tonn SC magasinpapir, med hovedmarkeder i Europa. Saugbrugs produserer årlig 

2,7 millioner kubikkmeter biogass. 

 

Om Green Mountain 

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre i Norge, Tyskland og 

Storbritannia. Datasentrene driftes på rimelig, 100 prosent fornybar energi og er verdensledende på 

energieffektivitet. 
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